(1) *Viginti quattuor.* (2) *Locus mendosus.*  
 (3) *Tribus.* (4) *Duodecim annos: utrumque ex libris.* (5) *Quod itent, non nemo.*  
 (6) *Æmathia.* (7) *Hæret: quidam: alii est: Nequam est lana.* (8) *Nam id est, ex conjectu-*

Item: Diabatra in pedibus habebat, & erat amictus epicroco. Utrumque vocabulum Græcum. In Menahemeis Plauti: Inter ancillas sedere jubeas, lanam carere. Idem est hoc verbum in Cosmotria (6) Nævii. Carere a carendo, quod eam tum purgant, ac deducunt, ut careat spurcitia: ex quo carminari dicitur tum lana: cum caret eo, quod in ea est nequam [7]. Est lana, quam in Romulo Nævius appellat oscam ab osceis. In Persa: Jam pol ille hic aderit credo congerro meus. Congerro a gerra, & Græcum est, & in Latina cratis. In Menahemeis: Idem istuc alieis adscriptiveis fieri ad legionem solet. Adscriptivi dicti, quod olim adscribebantur inermes, qui succederent armatis militibus; id est, si quis eorum deperisset. In Trinummo: Nam illum ibi ferentarium: a ferendo, id est, inanem, ac sine fructu: aut quod ferentarii equites hi dicti, qui ea modo habebant arma, quæ ferrentur, ut jaculum. Hujuscemodi equites pistos vidi in Esculapii ædevetere, & ferentarios adscriptos. In Frivolaria: Ubi rorarii estis? en sunt: ubi sunt accensi? ecce. Rorarii dicti a rore: qui bellum committebant ante: ideo quod ante rorat, quam pluit. Accensos ministratores Cato esse scribit: potest id ab arbitrio, nam inde (8) ad arbitrium ejus, cujus minister. Pacuvius deum triportenta in Mercatore ponit (9). Idem in Mercatore: Non tibi istuc magis dividia est (10), quam mihi hodie fuit: hæc eadem in Corollaria Nævii. Dividia a dividendo dicta, quod divisio: distractio est doloris. Itaque in Curculione ait: Sed quid tibi est? lienes necant (11), renes dolent, pulmones distrauntur. In Phagone: Honos syncerasto perit. Syncerastum est omne edulium antiquo vocabulo Græco. In Parasito pigro: Domum ire cœpi tramite dextra via. Trames a transverso dictus. In Fugitiveis: Age, euge, specta, vide vibices quantas. Jam inspexi, quid essent. Vibices alii excitatum verberibus corpus. In Cistellaria (12): Non quasi, ut hæc sunt heic, limaces lividæ. Limax a limo, quod ibi vivit. Diobolares, scæniculæ, miraculæ. Diobolares a bineis oboleis: scæniculæ ab scæno nugario unguento. Miraculæ a mireis, id est, monstreis, a quo Actius ait: Personas distortas oribus deformeis, miriones. Ibidem: Scrantia, scrupedæ, stritabilla, Tantalæ. Ab screando scrantia sic adsignificat: Scrupedam Aurelius scribit aufcaripedam. Juventius comicus dicebat a vermiculo piloso, qui solet esse in fronde cum multis pedibus. Valerius a pede ac scrupedæ, ex eo ab Actio positum: Incuriosa itaque es Menalippe? Reiiicis abs te religionem? scrupedam imponas. Stritabilla a stritilando. Stritare ab eo, qui sistit ægre. In Astraba: Actiosa annonam e vili concinna vireis. Ideo in Sitelitergo idem ait: Mulieres uxorcullavit, ego novi scio actiosas: quas sic Claudius scribit actiosas demonstrari suspicatrices, ab agendo actiosas: ut ab una faciendo factiose; sic ab una agendo actiosa dicta. In Cestione: Ceraftibola, ut de lumbo obcænbis. Ceraftibola Opilius scribit